（表面）

様式第１号（第５条関係）

令和６年 ６月 ３日

東海村長  様

東海村奨学金返還支援補助金交付申請書兼請求書

 東海村奨学金返還支援補助金の交付を受けたいので，東海村奨学金返還支援補助金

交付要綱第５条第１項の規定により，関係書類を添えて申請します。

なお，この申請書に関して，村が保有する私に関する住民基本台帳情報及び村税情

報について，村が調査することに同意します。

１ 申請者

フ リ ガ ナ  トウカイ タロウ  生 年 月 日

氏 名  東海 太郎
 平成１０年５月１０日

（ ２６歳）

電 話 番 号  029-282-1711

住 所  東海村東海３－７－１

卒 業 大 学 等  東海福祉大学              （令和元年度卒）

取 得 資 格  介護福祉士

申 請 区 分  初回 ・ ２回目以降（  回目）

２ 交付を受けようとする奨学金

種 類

（ い ず れ か １ つ に

チ ェ ッ ク を 入 れ る

こと。）

□ 東海村奨学金

■ 独立行政法人日本学生支援機構第一種奨学金

□ 茨城県奨学資金

借 入 総 額   ２，４００，０００   円

返 還 期 間   令和２年度 ～ 令和１２年度

返  還  額
（令和５年 ４月～ 令和６年 ３月分）

            ２４０，０００円

※ 返還額欄には，申請年度の前年度における奨学金の返還額を記入すること。

３ 申請する補助金の区分

 □ 定住補助金  ■ 定住補助金及び就業補助金

※ 就業補助金を申請する場合は，以下の欄に記入すること。

勤 務 先 名 称
特別養護老人ホーム 東海

勤 務 先 所 在 地
東海村東海３－７－１

就 業 期 間  令和２年 ４月 １日 ～ 現在

４ 交付申請額  金 ２４０，０００ 円

月の途中から就業し

た場合は，翌月から補

助対象期間として起

算します。

月の途中で退職した

場合は，退職日の属す

る前月までを補助対

象期間とします。

（裏面）

５ 添付書類

 （１） 定住補助金

    ■ 申請者が大学等を卒業したことを証する書類

    ■ 奨学金を貸与した者が発行する奨学金の貸与を証する書類

■ 奨学金の返還計画の全体を確認することができる書類

■ 補助対象奨学金の返還額を証する書類

□ その他村長が必要と認める書類（            ）

 （２） 定住補助金及び就業補助金

    ■ （１）の書類

    ■ 就労証明書（様式第２号）

    ■ 東海村奨学金返還支援補助金交付要綱別表に掲げる資格を有しているこ

とを証する書類の写し

６ 振込口座

金 融 機 関 名  常陽
銀行・金庫

組合
東海

本店・支店

本所・支所

フ リ ガ ナ
トウカイ タロウ

預 金 種 別  普通 ・ 当座

口 座 名 義 人

（申請者本人）
東海 太郎  口 座 番 号  １  １  １  １  １  １  １

 申 請 者 （ 奨 学 生 ） 本 人 の 口 座 を 入
力してください。